Dynacord | VZX-8-US 8区音频处理器，美国 1 | 6
VZX-8-US 8区音频处理器，美国
V series
▪ 20个经处理的输入信号源，包含8个高质量话筒/线路
输入
▪ 全矩阵DSP功能：包含输入均衡、压缩、自动增益控
制、环境噪音补偿、噪声门、Dynacord效果器、房
间均衡、带FIR的扬声器均衡等

EMG
图片 3: DSP 输出
订购信息
VZX-8-US 8区音频处理器，美国
V系列8区域音频处理器，具备先进DSP处理能力、虚拟混音器及
丰富的输入/输出连接选项。
订单号 VZX-8-US | F.01U.426.621
附件
VCS-8 8区呼叫站，V系列
V系列呼叫站，配备高质量鹅颈话筒、9个可编程按键，支持菊花
链连接，并采用耐用的铸铝底座。
订单号 VCS-8 | F.01U.426.622
VWP-EU 联网墙装面板控制器，V系列，欧盟
V系列墙面控制面板，配备彩色显示屏与编码器，随附白色与黑
色前面板及装饰墙面安装板。
订单号 VWP-EU | F.01U.426.623
VWP-US 联网墙装面板控制器，V系列，美国
V系列墙面控制面板，配备彩色显示屏与编码器，随附白色与黑
色前面板。单联Decora安装板未包含。
订单号 VWP-US | F.01U.426.625
数据如有更改，恕不另行通知 | 202603121628 | V5 | March 12, 2026 © Electro Voice Dynacord 2026